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o ZOdi die ego w dk "8 listopada 2022 roku posiedzenia Komisji Infrastruktury Technicznej 
31-Ru asta Jarosławia. 

Opinia Komisji do projektów uchwał przedłożonych na sesję Rady Miasta Jarosławia: 

Projekt uchwały druk nr I w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie 

nieruchomości oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy. 

W przeprowadzonym głosowaniu w obecności 10 członków, projekt uchwały druk nr 1 

Komisja została zaopiniowała jednogłośnie pozytywnie. 

Projekt uchwały druk nr 2 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie 

zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2022 w związku z realizacją 

projektu pn. „Budowa bocznej ul. Pogodnej, ul. Letniej oraz drogi na działkach 

nr 476/4, 477/17, 476/5, 475/7 obręb 4” w ramach Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych — edycja druga. 

W przeprowadzonym głosowaniu w obecności 11 członków, projekt uchwały druk nr 2 

Komisja zaopiniowała pozytywnie przy: 9 głosach „za”, „przeciw”- brak i 2 „wstrzymujących 

się”. 

Projekt uchwały druk nr 16 w sprawie określenia górnych stawek opłat 

ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do 
ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy 
Miejskiej Jarosław, za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych. 

W przeprowadzonym głosowaniu w obecności 9 członków, projekt uchwały druk nr 16 

Komisja zaopiniowała pozytywnie przy: 7 głosach „za” i 2 „przeciw”. 

Projekt uchwały druk nr 20 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie 

zobowiązań wykraczających poza rok budżetowy 2022 r. w związku z realizacją 
projektu pn.” Termomodernizacja budynku Szkoły podstawowej nr 11 z 

Oddziałami Integracyjnymi im. Adama Mickiewicza w Jarosławiu w ramach 
Programu „Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu” finansowanego ze 

środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 

2014-2021 „Poprawa efektywności energetycznej w budynkach szkoły”. 

W przeprowadzonym głosowaniu w obecności 9 członków, projekt uchwały Komisja 

zaopiniowała pozytywnie przy: 8 głosach ,„ za”, „przeciw”- brak i 1 „wstrzymującym się”.



Zgodnie z przyjętym wnioskiem zgłoszonym przez Przewodniczącego Rady Miasta 

Jarosławia, poniższe pisma w sprawie: 
> 

VW
 

z 7 
w 

podwyższenia stawki opłat (z 45 zł brutto za Im3 nieczystości ciekłych na 55 zł) 

ponoszonych przez właścicieli nieruchomości na trenie miasta za usługi w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych — Firma 

usługi Transportowe Grażyna Buła Bednarz 

zmniejszenia maksymalnej stawki za wywóz nieczystości z terenu miasta Jarosławia 
(z kwoty 45 brutto na 20 zł) - pismo mieszkańców ul. Dolnoleżajskiej. 

podwyższenia górnej stawki opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z terenu miasta Jarosławia do 

wysokości 60 zł. za lm3 — pismo PGKiM Sp. z o.o. w Jarosławiu 
nieodpłatnego przekazania inwestycji drogowych — pismo CD LOCUM, 

zamiany części nieruchomości — sprawa z Wydziału GKN — znak sprawy 
GKN.6840.13.2022. 

zostaną rozpatrzone na kolejnym najbliższym posiedzeniu Komisji Infrastruktury 
Technicznej. 
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